




<p>Reference</p>	<p>7674</p>
<p>Product's picture / Visuel produit</p>	
<p>Product's specifications / Description du produit</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Made in France / Fabriqué en France  <ul style="list-style-type: none"> • Organic product - FR-BIO-01 Agriculture UE/non UE Fabrication et distribution certifiées FR-BIO-01 Agriculture UE/non UE  <ul style="list-style-type: none"> • Net weight / Poids net: 180 g e (6 fresh packs) • Shelflife / Durée de vie: 6 months (from the production date) • Store in cool and dry conditions. / A conserver dans un endroit frais et sec.
<p>Ingredients / Liste des ingrédients</p>	<p>GB – PLAIN MADELEINES Ingredients: Eggs* 25,2%, sunflower oil*, semi-whole rice flour*, golden cane sugar*, potato starch*, honey*, tapioca syrup*, rice syrup*, cornstarch*, almond powder*, raising agents: sodium carbonate and calcium phosphate, emulsifier: sunflower lecithin, sea salt, thickeners: guar gum* and xanthan gum. *Organically grown ingredients.</p> <p>FR – TYPE MADELEINES AUX ŒUFS Ingrédients : Œufs* 25,2%, huile de tournesol*, farine de riz semi-complète*, sucre de canne blond*, féculé de pomme de terre*, miel*, sirop de tapioca*, sirop de riz*, amidon de maïs*, poudre d'amande*, poudres à lever : carbonates de sodium et phosphates de calcium, émulsifiant : lécithines (tournesol), sel marin, épaississants : gomme guar* et gomme xanthane. *Ingrédients issus de l'agriculture biologique.</p> <p>DE – NATUR-MADELEINES Zutaten: Eier* 25,2%, Sonnenblumenöl*, backstarkes Reismehl*, heller Rohrzucker*, Kartoffelstärke*, Honig*, Tapiokasirup*, Reissirup*, Maisstärke*, Mandelpulver*, Backpulver: Natriumkarbonat und Calciumphosphat, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Meersalz, Verdickungsmittel: Guarkernmehl* und Xanthan. *Zutaten aus biologischem Anbau.</p> <p>NL – NATUREL MADELEINES Ingrediënten: Eieren* 25,2%, zonnebloemolie*, semi-volkoren rijstmeel*, blonde rietsuiker*, aardappelzetmeel*, honing*, tapiocasiroop, rijstsiroop*, maïszetmeel*, amandelpoeder*, bakpoeders: natriumcarbonaat en calciumfosfaat, emulgator: lecithine uit zonnebloem, zeezout, verdikkingsmiddelen: guargom* en xanthaangum. *Ingrediënten afkomstig van de biologische landbouw.</p>

	<p>IT – MADDALENE Ingredienti: Uova* 25,2%, olio di girasole*, farina di riso semi integrale*, zucchero di canna*, fecola di patate*, miele*, sciroppo di tapioca*, sciroppo di riso*, amido di mais*, mandorle in polvere*, agenti lievitanti: carbonati di sodio e fosfati di calcio, emulsionante: lecitina di girasole, sale marino, addensanti: gomma di guar* e gomma di xanthan. *Ingredienti biologici.</p> <p>ES – MAGDALENAS NATURALES Ingredientes: Huevos* 25,2%, aceite de girasol*, harina de arroz semi integral*, azúcar de caña dorado*, fécula de patata*, miel*, jarabe de tapioca*, jarabe de arroz*, almidón de maíz*, almendras en polvo*, gasificantes: carbonato de sodio y fosfato de calcio, emulsionante: lecitina de girasol, sal marina, espesantes: goma guar* y goma de xanthane. *Ingredientes procedentes de la agricultura ecológica.</p> <p>PT - MADALENAS NATURAIS Ingredientes: Ovos* 25,2%, óleo de girassol*, farinha de arroz metade integral*, açúcar de cana amarelo*, fécula de batata*, mel*, xarope de tapioca*, xarope de arroz*, amido de milho*, amêndoa ralada*, fermento em pó: carbonato de sódio e fosfato de cálcio, emulsionante: lecitina de girassol, sal marinho, espessantes: goma de guar* e goma de xantana. *Ingredientes provenientes da agricultura biológica.</p> <p>AR – مادالين طبيعي المكونات: بيض* 25,2%، زيت عباد الشمس*، دقيق الأرز شبه الكامل*، سكر القصب الأشقر*، نشا البطاطا*، عسل*، شراب التابيوكا*، شراب الأرز*، نشاء الذرة*، مسحوق اللوز*، الخمائر الكيميائية: كربونات الصوديوم وفوسفات الكالسيوم، المستحلبات: الليسيثين (عباد الشمس)، ملح البحر، المكثفات: صمغ الغوار* و صمغ الزنتان المكونا عضوية</p> <p>ПЕЧЕНЬЕ МАДЛЕН Состав: Яйца* 25,2%, масло подсолнечника*, рисовая мука грубого помола*, белый тростниковый сахар*, картофельный крахмал*, мед*, сироп тапиоки*, рисовый сироп*, кукурузный крахмал*, порошок миндаля*, разрыхлители: карбонаты натрия и фосфаты кальция, эмульгатор: лецитин (подсолнечник), морская соль, загустители: гуаровая камедь* и ксантановая камедь. *является продуктом биологически чистого сельского хозяйства.</p>
<p>Allergy information / Allergènes</p>	<p>GB - Gluten-free, lactose-free. Allergens: May contain traces of milk and other nuts (hazelnuts).</p> <p>FR - Sans gluten, sans lactose. Allergènes : Risques de traces de lait et d'autres fruits à coque (noisettes).</p> <p>DE - Ohne Gluten, ohne Laktose. Allergene: Kann Spuren von Milch und anderen Schalenfrüchten (Haselnüsse) enthalten.</p> <p>NL - Glutenvrij, lactosevrij. Allergenen: Kan sporen van melk en andere noten (hazelnoten) bevatten.</p> <p>IT - Prodotto dolciario da forno senza glutine. Prodotto specificamente formulato per persone intolleranti al glutine. Senza lattosio. Allergeni: Può contenere tracce di latte e di altra frutta a guscio (nocciole).</p> <p>ES - Sin gluten, sin lactosa. Alérgenos: Riesgos de trazas de leche y de otros frutos con cáscara (avellanas).</p> <p>PT - Produto adequado a pessoas com intolerância ao glúten e à lactose. Sem glúten, sem lactose. Alergénios: Possíveis vestígios de leite e de outros frutos de casca dura (avelãs).</p> <p>AR – خال من الغلوتين، خال من اللاكتوز. مواد مثيرة للحساسية: احتمال وجود آثار اللبن وبعض المكسرات (البندق).</p> <p>RU - Без глютена и лактозы. Аллергены: Может содержать следы молочных продуктов и орехов (фундук).</p>

Average values per / Informations nutritionnelles pour	100 g	1 madeleine (30g)
Energy / Energie / Energia / Valor energético / طاقة / Калорийность	1860 kJ / 445 kcal	558 kJ / 133 kcal
Fat / Matières grasses / Fett / Vetten / Grassi / Grasas / Lípidos / منها السكريات / Жиры	23 g	6,9 g
of which saturates / dont acides gras saturés / davon gesättigte Fettsäuren / waarvan verzadigde vetzuren / di cui acidi grassi saturi / de las cuales saturadas / dos quais saturados / منها السكريات / в том числе насыщенные жирные кислоты	2,8 g	0,8 g
Carbohydrates / Glucides / Kohlenhydrate / Koolhydraten / Carboidrati / Hidratos de carbono / كربوهيدرات / Углеводы	53 g	16 g
of which sugars / dont sucres / davon Zucker / waarvan suikers / di cui zuccheri / de los cuales azúcares / dos quais açúcares / منها السكريات / в том числе сахара	29 g	8,6 g
Fibre / Fibras / Ballaststoffe / Vezels / Fibra alimentaria / Fibra / ألياف / Пищевые волокна	1,2 g	0 g
Protein / Protéines / Eiwitten / Eiweiß / Proteine / Proteínas / بروتين / Белки	5,2 g	1,6 g
Salt / Sel / Zout / Salz / Sale / Sal / ملح / Соль	1,09 g	0,33 g

Palletization / Plan de palettisation	
Immediate packaging / Emballage primaire	Transparent plastic film / Film plastique OPP transparent
Secondary packaging / Emballage secondaire	Printed plastic bag / Film OPP complexe imprimé
Number of biscuits per consumer pack	6
EAN unit / Code EAN UVC	3760092217935
EAN outercase / Code EAN Carton	37600922179354
Net weight of the consumer pack / Poids net UVC	180 g
Brut weight of the consumer pack / Poids brut UVC	190.6 g
Number of consumer pack per outercase / Nombre d'UVC par carton	6
Dimension of the consumer pack (LxDxH) in mm / Dimension de l'UVC (lxLxh) en mm	130x70x270
External dimension of the outercase (LxDxH) in mm / Dimension du carton (lxLxh) en mm	265x235x182
Net weight of the outercase / Poids net du carton	1,08 g
Brut weight of the outercase / Poids brut du carton	1,29 kg
Number of outercases per slice / Nombre de cartons par couche	15
Number of slices per pallet / Nombre de couches par palette /	8
Number of outercases per pallet / Nombre de cartons par palette /	120
Number of consumer packs per pallet / Nombre d'UVC par palette	720
Net weight of the pallet / Poids net de la palette	130 kg
Brut weight of the pallet / Poids brut de la palette (inclus 25kg de poids palette)	179.8 kg
Pallet's dimension / Dimension de la palette (hauteur palette 16cm inclus)	80x120x162
Kind of pallet / Type de pallet	EUR-EPAL